Cæterum cum iam absoluedi dimittendique eramus, honorifice, ut antea, ad

n tea, ad

tea, ad prandium inuitati, ac in aulam deducti fuimus. Vtrique præterea **A**  
 honoraria uestis, zebellinis pellibus subducta, oblata fuit. qua indutis,  
 inque Principis cōclauē ingressis, Marschalcus cōtinuo utriusque nostrum  
 nomine, ordine dicebat: Magne Domine, Leonhardus & Sigismundus,  
 de magna tua gratia, frontem percutit: hoc est, ob acceptum munus gra-  
 tias agit. Vesti honorariæ adiunxerat zebellinorum quadragenas duas,  
 hermelinorum uero 300. atque aspreolorum pelles 1500. In priore legatio-  
 ne addiderat mihi uehiculum, seu traham, cum præstati equo, & alba ur-  
 sina pelle, alioque tegumento commodo. Dederat denique multa piscium,  
 Belugæ, Osetri, & Sterled, in aere durata, sed infalsa frustra: meque perhu-  
 maniter dimiserat. Porro reliquas ceremonias, quibus in dimittendis O-  
 ratoribus utitur Princeps, item quando limites suæ ditionis ingressi Ora-  
 tores excipiuntur, rursusque dimissi, ad eosdem usque reducti tractantur, susten-  
 tanturque, supra in Lithuanorum Oratorum dimissione copiose explicauimus.

Cæterum, quia de pace perpetua tractanda, aut saltem inducijs inter  
 Moscoviæ principem ac Poloniæ regem ineundis, a Cæsare **CAROLO & B**  
 fratre eius **FERDINANDO** Austriæ archiduce, missi fuimus, cæremoni-  
 as, quibus Moscoviæ princeps tum in firmadis inducijs utebatur, sub-  
 iungere uisum est. Concluis itaque, ac in certam formam redactis cum Si-  
 gismundo rege Poloniæ inducijs, in aulam Principis uocati, cum in habi-  
 tationem quandam deducti essemus, aderant Lithuani Oratores: ueni-  
 unt etiam eo Principis consiliarij, qui easdem nobiscum concluderant. atque  
 in hanc sententiam sermone ad Lithuanos cōuerso uerba faciunt: Vo-  
 luit quidem Princeps noster, in singularem gratiam ac petitionem ma-  
 gnorum principum, pacem perpetuam cum Sigismundo rege uestro in-  
 ire. Ea autem cum nullis conditionibus fieri nunc possit, se inducias ad  
 eorundem principum adhortationem inire uoluisse. Quibus consti-  
 tuendis, ac legitime firmandis, uos Princeps accersiri iussit, ac præsentem  
 esse uoluit. Tenebant porro literas, quas Princeps regi Poloniæ datu-  
 rus erat, confectas, sigillo appenso, & eo quidem paruo ac rubro com-  
 munitas: in cuius sigilli parte priore imago erat, homo nudus equo sine **C**  
 sella insidens, hastaque draconem transuerberans: a tergo uero aquila biceps,  
 utroque capite coronato, cernebatur. Habebant præterea induciales lite-  
 ras, certa formula compositas: quarum similes, ac eodem exemplo, no-  
 minibus ac titulis duntaxat mutandis, rex ipse uicissim Principi erat mis-  
 surus: in quibus nihil prorsus immutatum erat, excepta hac clausula,  
 quæ ad finem literarum addita erat: Nos Petrus Giska palatinus Polo-  
 census & capitaneus Drohitzinens. & Michael Bohusch Bohutinowitz  
 thesaurarius magni ducatus Lithuanicæ, & Stouinens. ac Kamenacens.  
 Capitaneus, Oratores regis Poloniæ & Magni Ducis Lithuanicæ, fa-  
 temur, eoque etiam nomine crucis signum deosculati sumus, nosque ob-  
 strinximus, Regem uidelicet nostrum easdem pariter osculo crucis con-  
 firmaturum: in cuius rei meliorem fidem hæc literas nostris signetis com-  
 muniuimus. His itaque auditis ac uisis, omnes unam ad Principem uocamur.  
 Ad quem cum ingressi essemus, mox certo loco nos sedere iusserat, ac in  
 hæc uer-